
 

                                                              
УКРАЇНА 

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                           
Р І Ш Е Н Н Я  № 4 7 0  

 
 

Від 23.12.2021р. 
 

14 сесії 
 

8 скликання 
 
 

Про План заходів на 2022-2024 роки з реалізації Стратегії розвитку 
Могилів-Подільської міської територіальної громади  

Могилів-Подільського району Вінницької області до 2030 року 
 
 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 11.11.2015 року №932 
«Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і 
планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки 
результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів 
заходів», рішенням 9 сесії міської ради 8 скликання від 30.06.2021р. №248 
«Про Стратегію розвитку Могилів-Подільської міської територіальної 
громади Могилів-Подільського району Вінницької області», - 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити План заходів на 2022-2024 роки з реалізації Стратегії 
розвитку Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-
Подільського району Вінницької області до 2030 року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Безмещука П.О. та на постійну комісію міської 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку та міжнародного співробітництва (Трейбич Е.А.). 
 
 
 
 

Міський голова                                                        Геннадій ГЛУХМАНЮК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



               Додаток 
     до рішення 14 сесії   

                                                                                         міської ради 8 скликання 
                                                                                         від 23.12.2021року №470 
 
 

 
 

 
 

         
                                                        
                                         ПЛАН 

заходів на 2022-2024 роки з реалізації 
Стратегії розвитку Могилів-Подільської 

міської територіальної громади 
Могилів-Подільського району 

Вінницької області до 2030 року 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2021р. 



 
 
 

ЗМІСТ 
 

1. ВСТУП 
2. ПЕРЕЛІК УМОВНИХ СКОРОЧЕНЬ 
3. ПІДГОТОВКА ПЛАНУ ЗАХОДІВ 
4. ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ ПЛАНУ РЕАЛІЗАЦІЇ СТРАТЕГІЇ 
5. ПРОГРАМИ ТЕРИТОРІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ ГРОМАДИ 

5.1. Фінансування технічних завдань та проектів  
Програми 1. «Модернізація інфраструктури та благоустрій громади» 
5.2. Перелік технічних завдань та проектів  
Програми 1. «Модернізація інфраструктури та благоустрій громади» 
5.3. Фінансування технічних завдань та проектів  
Програми 2. «Підвищення економічної стабільності громади» 
5.4. Перелік технічних завдань та проектів  
Програми 2. «Підвищення економічної стабільності громади» 

6. СИСТЕМА МОНІТОРИНГУ ТА ОЦІНКИ ВИКОНАННЯ ПЛАНУ 
РЕАЛІЗАЦІЇ СТРАТЕГІЇ 

7. ОЦІНКА МОЖЛИВОГО ВПЛИВУ РЕАЛІЗАЦІЇ ПЛАНУ СТРАТЕГІЇ 
НА ДОВКІЛЛЯ 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                       1. ВСТУП  

Збалансований розвиток будь-якої громади починається з визначення 
напрямків розвитку, пріоритетів та першочергових дій, які протягом 
наступних років дозволять громаді стати сталою, економічно розвиненою та 
самодостатньою.  

Стратегія – це структурований набір заходів, спрямований на 
досягнення конкретної мети, це основа розвитку громади.  

Надзвичайно важливим є відображення в стратегії розвитку інтересів 
всіх суб’єктів громади у відповідності до їхніх специфічних цілей та потреб. 

Стратегія розвитку Могилів-Подільської міської територіальної 
громади до 2030 року була сформована на основі проведеного SWOT-
аналізу, пропозицій мешканцями територіальної громади, з метою 
визначення стратегічних пріоритетів громади та бачення розвитку 
територіальної громади, враховуючи Державну стратегію регіонального 
розвитку на 2021-2027 роки та Стратегію збалансованого регіонального 
розвитку Вінницької області на період до 2027 року. 

Стратегія є адаптивним робочим документом, використання якого має 
на меті допомогти мешканцям громади зрозуміти, що відбудеться в їх 
громаді протягом наступних 9 років. 

Стратегічне бачення буде досягнуте у процесі реалізації трьох 
стратегічних цілей (табл.1): 
1. Модернізація інфраструктури та благоустрій громади. 
2. Створення комфортного середовища для життя. 
3. Підвищення економічної стабільності громади. 
 Стратегія буде реалізована у три етапи: перший – 2022-2024 роки, 
другий – 2025-2027 роки, третій – 2028-2030 роки. 
 План заходів на 2022-2024 роки з реалізації Стратегії розвитку 
Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського 
району Вінницької області до 2030 року (далі – План заходів) представляє 
собою перелік технічних завдань до стратегічно важливих для розвитку 
громади проектів, реалізація яких потребує значних ресурсів та створить 
передумови для подальшого розвитку Могилів-Подільської міської 
територіальної громади. 
 План заходів розроблений відповідно до Порядку розроблення 
регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також 
проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених 
регіональних стратегій і планів заходів (постанова Кабінету Міністрів 
України від 11.11.2015р. №932, із змінами) та Методики розроблення, 
проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації регіональних 
стратегій розвитку та планів заходів з їх реалізації (наказ Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 31.03.2016р. №79, із змінами). 
 
 
 
 
 
 



Таблиця 1. Оперативні цілі та завдання Стратегії 
 

Стратегічна ціль Оперативна ціль Завдання 
1. Модернізація 
інфраструктури 
та благоустрій 
громади 

1.1. Вдосконалення 
транспортної системи 
та модернізація 
інженерної 
інфраструктури 

1.1.1. Створення комунального 
підприємства у сфері транспорту 
1.1.2. Закупівля автобусів для 
перевезення дітей до опорних 
шкіл громади 
1.1.3. Актуалізація мережі 
пасажирських перевезень на 
території громади 
1.1.4. Ремонт доріг та 
придорожньої інфраструктури 
1.1.5. Облаштування мереж 
вуличного освітлення 

1.2. Забезпечення 
санітарного та 
екологічного 
благополуччя 

1.2.1. Створення пункту із 
переробки сміття 
1.2.2. Ефективне поводження із 
твердими побутовими відходами 
на території громади 
1.2.3. Збільшення кількості 
зелених насаджень на території 
громади 

1.3. Раціональне 
використання водних 
ресурсів 

1.3.1. Реконструкція очисних 
споруд 
1.3.2. Попередження засміченості 
та очистка прибережних смуг 
1.3.3. Забезпечення належного 
утримання мереж 
водопостачання та 
водовідведення 

1.4. Модернізація та 
розширення 
матеріально-технічної 
бази закладів освіти, 
культури, спорту, 
медицини, соціальної 
сфери 

1.4.1. Придбання необхідного 
обладнання для закладів громади 
1.4.2. Відновлення діяльності  
КП «Дитячий спортивно-
оздоровчий табір «Подільська 
перлинка» Могилів-Подільської 
міської ради 
1.4.3. Будівництво або 
реконструкція об’єктів 
соціальної інфраструктури 
1.4.4. Здійснення заходів з 
енергозбереження 

2. Створення 
комфортного 
середовища для 
життя 

2.1. Здійснення 
заходів безпеки та 
громадського порядку 

2.1.1. Встановлення системи 
відеоспостереження на території 
громади 
2.1.2. Поліпшення системи 
оповіщення на випадок 



надзвичайних ситуацій 
2.1.3. Будівництво та 
облаштування притулку для 
тварин 

2.2. Розвиток закладів 
культури 

2.2.1. Створення хабу/центру 
дозвілля для всіх вікових 
категорій 

2.3. Підтримка 
маломобільних груп 
населення 

2.3.1. Створення інклюзивного 
центру для осіб з інвалідністю 
2.3.2. Забезпечення 
безбар’єрного доступу для 
маломобільних груп 

2.4. Ефективна 
система надання 
адміністративних 
послуг 

2.4.1. Забезпечення 
функціонування центру надання 
адміністративних послуг 
2.4.2. Закупівля обладнання з 
метою розширення та 
покращення надання 
адміністративних послуг 

2.5. Посилення 
захисту на 
прикордонних 
територіях 

2.5.1. Будівництво, 
облаштування та утримання 
місцевих пунктів пропуску через 
українсько-молдовський 
державний кордон 
2.5.2. Створення умов для 
належного та своєчасного 
реагування на ситуацію на 
державному кордоні 

3. Підвищення 
економічної 
стабільності 
громади 

3.1. Залучення 
інвестицій у розвиток 
громади 

3.1.1. Підготовка плану 
просторового розвитку громади 
3.1.2. Виготовлення 
інвестиційного паспорту громади 
3.1.3. Проведення інвентаризації 
вільних земельних ділянок та 
недобудованих об’єктів 
промислового призначення, на 
яких можливо реалізувати 
інвестиційні проекти 
3.1.4. Забезпечення реалізації 
інвестиційних проектів, в т.ч. за 
рахунок грантових коштів 

3.2. Покращення 
туристичної 
привабливості 
громади 

3.2.1. Формування каталогу 
туристичного продукту 
3.2.2. Розроблення та 
впровадження нових 
туристичних маршрутів з 
урахуванням історико-
краєзнавчої, історико-етнічної 



тематики 
3.2.3. Розвиток зеленого туризму 
3.2.4. Організація зелених зон та 
зон відпочинку 

3.3. Розвиток 
агропромислового 
виробництва 

3.3.1. Підтримка створення та 
діяльності сімейних фермерських 
господарств 
3.3.2. Впровадження сучасних 
технологій у сільське 
господарство 
3.3.3. Забезпечення участі 
виробників 
сільськогосподарських 
виробників у виставково-
ярмаркових заходах 
3.3.4. Виконання механізму 
надання державної підтримки 
виробникам 
сільськогосподарської продукції 

 
2. ПЕРЕЛІК УМОВНИХ СКОРОЧЕНЬ 

ТГ – територіальна громада; 
МТГ – міська територіальна громада; 
с. – село; 
м.  – місто; 
га – гектар; 
м – метр; 
км – кілометр; 
тис. – тисяча; 
млн – мільйон; 
т – тонна; 
куб. – кубічних; 
грн – гривня; 
літ. – літера; 
ст. – століття; 
с/г – сільськогосподарський; 
т.ч. – тому числі; 
в.п. – відповідний період; 
ТПВ – тверді побутові відходи; 
ДНЗ – дошкільний навчальний заклад; 
ЗНЗ – загальноосвітній навчальний заклад; 
ДП – дошкільний підрозділ; 
НВК – навчально-виховний комплекс; 
КП – комунальне підприємство; 
КНП – комунальне некомерційне підприємство; 
ЦНТ – центр народної творчості; 
ЦНАП – центр надання адміністративних послуг; 
 



ПМСД – первинна медико-санітарна допомога; 
ДСОТ – дитячий спортивно-оздоровчий табір. 
 

3. ПІДГОТОВКА ПЛАНУ ЗАХОДІВ 
Стратегія є головним планувальним документом для просторової 

реалізації стратегій та програм регіонального розвитку, координації 
державної політики у різних сферах, досягнення кращого ефекту 
використання ресурсів в територіальних громадах в інтересах людини.  

Формування стратегічного бачення розвитку громади визначальною 
мірою залежить від факторів, які є переважно об’єктивними та інерційними: 
- по-перше, це особливості території та наявність на ній певних природних 
ресурсів; 
- по-друге, це існуючі склад і структура територіального промислово-
виробничого комплексу;  
- по-третє, існуючі та перспективні (прогнозовані) умови розвитку з 
урахуванням ймовірності збереження (втрати) конкурентних переваг та 
обмежень. 

Стратегічне бачення Могилів-Подільської МТГ експертами та її 
мешканцями визначена як приваблива для розвитку підприємництва, 
транскордонного співробітництва та залучення інвестицій, комфортна для 
життя сучасна громада із розвинутою туристично-розважальною, 
комунальною та виробничою сферою, високим рівнем культури.  

Стратегічні цілі розвитку Могилів-Подільської міської територіального 
громади Могилів-Подільського району Вінницької області до 2030 року 
наступні:  
СТРАТЕГІЧНА ЦІЛЬ 1. Модернізація інфраструктури та благоустрій   
                                              громади. 
СТРАТЕГІЧНА ЦІЛЬ 2. Створення комфортного середовища для життя. 
СТРАТЕГІЧНА ЦІЛЬ 3. Підвищення економічної стабільності громади. 

Програми плану заходів повністю співпадають зі стратегічними цілями 
Стратегії. 

План заходів сформований за участі представників регіональних та 
місцевих органів державної влади, органів місцевого самоврядування, 
представників бізнесу та громадських організацій. Реалізація Стратегії 
здійснюватиметься у три етапи: перший – 2022-2024 роки, другий – 2025-
2027 роки, третій – 2028-2030 роки. 

План заходів з реалізації Стратегії передбачає заходи, обсяги і джерела 
фінансування з визначенням індикаторів результативності їх виконання та є 
основою для розроблення інвестиційних програм та проектів, спрямованих 
на збалансований розвиток Могилів-Подільської міської територіальної 
громади Могилів-Подільського району Вінницької області. 

У процесі підготовки Плану заходів були дотримані наступні 
принципи:  
- відкритості - забезпечення залучення зацікавлених представників, зокрема, 
органів місцевого самоврядування, суб’єктів підприємництва, громадських 
організацій;  



- координації - взаємозв’язок та узгодженість Стратегії з довгостроковими 
стратегіями, планами і програмами розвитку на державному, регіональному 
та місцевому рівнях;  
- фокусування на пріоритетах розвитку - виявлення конкурентних переваг 
МТГ. 

З метою забезпечення постійного контролю за станом виконання Плану 
заходів передбачається створення відповідної системи моніторингу, яка є 
невід’ємною складовою частиною системи моніторингу та оцінки 
результативності виконання Стратегії розвитку Могилів-Подільської міської 
територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області до 
2030 року, що включатиме систему індикаторів (результатів), що харак-
теризують результативність реалізації програм розвитку і проектів.  

Моніторинг базується на розгляді показників (індикаторів), визначених 
Стратегією. Ці індикатори можуть бути досягнуті при умові виконання 
оптимістичного сценарію розвитку МТГ і забезпечення відповідного 
фінансування за рахунок коштів державного, бюджету громади та інших 
джерел.  

Відповідний звіт про результати моніторингу проводиться щороку.  
Моніторингові звіти є відкритими документами і використовуються 

для уточнення завдань та бюджетних програм МТГ на наступний за звітним 
бюджетний рік. 
  

4. ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ ПЛАНУ ЗАХОДІВ ВЛЮЧАЮТЬ 
КОШТИ: 

• Державного бюджету України, зокрема, Державного фонду регіонального 
розвитку, галузевих (міжгалузевих) державних цільових програм та 
бюджетних програм центральних органів виконавчої влади, що 
спрямовуються на розвиток відповідної сфери у регіонах, субвенцій, інших 
трансфертів з державного бюджету місцевим бюджетам;  
• місцевих бюджетів;  
• міжнародних грантових програм;  
• інвесторів, власні кошти підприємств, організацій та установ;  
• з інших джерел, не заборонених законодавством.  

Орієнтовні джерела фінансування програм і проектів Плану заходів на 
2022–2024 роки з реалізації Стратегії розвитку Могилів-Подільської міської 
територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області до 
2030 року подано в табл. 2. 

 
Таблиця 2. Орієнтовні джерела фінансування програм і проектів 

Плану заходів на 2022–2024 роки з реалізації Стратегії розвитку  
Могилів-Подільської міської територіальної громади  

Могилів-Подільського району Вінницької області до 2030 року 
 

Назва 
джерела 

фінансування 

Орієнтовний обсяг, тис. грн 

2022 рік 2023 рік 2024 рік Разом 

Державний 
бюджет 

34349,7 46275,6 48997,7 129623,0 



- ДФРР 22067,8 1260,0 - 23327,8 
- інші джерела 12281,9 45015,6 48997,7 106295,2 

Бюджет 
громади 

8442,4 7110,9 14091,9 29645,2 

Інші джерела 3000,0 - 25377,2 28377,2 
 

5. ПРОГРАМИ ТЕРИТОРІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ ГРОМАДИ 
 
План заходів розроблено за 2-ма програмами, в рамках яких будуть 

реалізовані проекти розвитку протягом 2022-2024 років.  
«В рамках Програми 1 передбачено реалізації 3-х проектів з ремонту 

доріг, 2 проекти щодо відновлення доріг прибудинкової території 
багатоквартирних будинків, 2 проекти щодо реконструкції мереж освітлення, 
проект зі створення пункту переробки сміття, проект з реконструкції очисних 
споруд каналізації, 2 проекти щодо придбання медичного обладнання, проект 
з реконструкції інфекційного відділення КНП «Могилів-Подільська ОЛІЛ» 
Могилів-Подільської міської ради, 2 проекти з будівництва/відновлення міні-
футбольних полів, проект з реконструкції дошкільного закладу освіти із 
заходами енергозбереження. 

Враховуючи зазначене, основними ризиками при реалізації проектів 
будуть: 
- недобросовісне виконання замовниками своїх зобов’язань; 
- відсутність необхідних фінансових ресурсів у міському чи державному 
бюджетах. 
 Очікувані результати від реалізації Плану заходів будуть наступні: 
- зменшення скиду забруднюючих речовин у відкриті водоймища та підземні; 
- впровадження у громаді системи безпечного збирання, сортування, 
утилізації, захоронення твердих побутових відходів; 
- забезпечення доступу до якісної освіти у громаді, в т.ч. в сільській 
місцевості; 
- створення належних умов для організації освітнього процесу; 
- покращення матеріально-технічної бази ЗЗСО та розвиток фізкультурно-
оздоровчої роботи; 
- зміцнення матеріально-технічної бази спортивних закладів; 
- доступність сучасних медичних технологій, медичної допомоги різним 
категоріям населення; 
- зниження смертності від інфекційних захворювань на 10,0 %; 
- впровадження ефективних технічних засобів організації дорожнього руху та 
поліпшення інформаційного забезпечення учасників дорожнього руху; 
- створення умов для руху транспорту і пішоходів на дорогах громади; 
- підвищення рівня безпеки маршрутів загального користування; 
- залучення додаткових коштів у соціально-економічний розвиток громади; 
- економія коштів при споживанні енергоресурсів; 
- підвищення ефективності споживання енергоресурсів. 

В рамках реалізації заходів Програми 2 заплановано реалізацію 
проекту із виготовлення плану просторового розвитку Могилів-Подільської 
міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької 
області. 



Враховуючи зазначена, основними ризиками при реалізації проектів 
будуть: 
- недобросовісне виконання замовниками своїх зобов’язань; 
- відсутність необхідних фінансових ресурсів у міському чи державному 
бюджетах. 
 Очікувані результати від реалізації Плану заходів будуть наступні: 
- залучення додаткових коштів у соціально-економічний розвиток громади; 
- підготовка генерального плану та плану просторового розвитку громади; 
- ефективне використання наявних ресурсів громади; 
- підвищення інвестиційного потенціалу громади». 
 

5.1. Фінансування технічних завдань та проектів  
Програми 1. «Модернізація інфраструктури та благоустрій 

громади» 
 
 У 2022-2024 роках в рамках Програми 1 передбачається відновлення та 
будівництво інфраструктури громади, покращення матеріально-технічної 
бази закладів громади, відповідальне ставлення до екології. 

№ з/п 
 

Назва технічного 
завдання 
 

Обсяг фінансування по 
роках, тис. грн 

Усього 
 

Координатор, 
відповідальний 
за супровід та 
моніторинг 
 

2022 2023 2024   
Оперативна ціль 1.1. Вдосконалення транспортної системи та модернізація інженерної 
інфраструктури 
1.1. Реконструкція 

вулично-дорожньої 
мережі на Соборній 
площі (від вул. 
Стависької до  
буд.№ 2) у  
м. Могилеві-
Подільському, 
Вінницької області 

- 6799,4 - 6799,4 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 

1.2. Капітальний ремонт 
вулично-дорожньої 
мережі по вул. 
Ставиській (від буд.  
№ 22 до буд. № 38) у 
м. Могилеві-
Подільському, 
Вінницької області 

- 7893,4 - 7893,4 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 

1.3. Капітальний ремонт 
вулично-дорожньої 
мережі по  
вул. Острівській (від 
буд. 356 до ПК 11+10) 

14852,4 - - 14852,4 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 

1.4. Капітальний ремонт 
дорожнього покриття: 
під’їзних шляхів, 
внутрішньобудинкових 
проїздів та 

- - 9951,3 9951,3 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 



прибудинкових 
територій 
багатоквартирних 
житлових будинків  
№ 299, № 301, № 303, 
№ 305, № 307, № 293, 
№ 295 по проспекту 
Незалежності у  
м. Могилеві-
Подільському 
Вінницької області 

1.5. Капітальний ремонт 
дорожнього покриття: 
під’їзних шляхів, 
внутрішньобудинкових 
проїздів та 
прибудинкових 
територій 
багатоквартирних 
житлових будинків  
№ 275, № 277, № 279, 
№ 283, № 285, № 287, 
№ 289 по проспекту 
Незалежності у  
м. Могилеві-
Подільському 
Вінницької області 

- - 6660,7 6660,7 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 

1.6. Реконструкція мереж 
вуличного освітлення в 
селі Карпівка Могилів-
Подільської міської 
територіальної 
громади Могилів-
Подільського району 
Вінницької області 

1489,5 - - 1489,5 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 

1.7. Капітальний ремонт 
мереж вуличного 
освітлення на 
пішохідних переходах 
у м. Могилеві - 
Подільському 
Вінницької області 
 
 

- - 4118,3 4118,3 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 

Оперативна ціль 1.2. Забезпечення санітарного та екологічного благополуччя 
1.8. Будівництво станції 

сортування твердих 
побутових відходів 
продуктивністю 20 т 
на годину на території 
Серебрійської 
сільської ради, 
Могилів-Подільського 
району, Вінницької 
області 
 

  31721,5 31721,5 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 



Оперативна ціль 1.3. Раціональне використання водних ресурсів 
1.9. Реконструкція міських 

очисних споруд 
потужністю до 12000 
м3 (І черга – 6000 
м3/добу) в м. 
Могилеві-
Подільському, 
Вінницької області 

- 35290,4 36015,0 71305,4 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради 

Оперативна ціль 1.4. Модернізація та розширення матеріально-технічної бази закладів 
освіти, культури, спорту, медицини, соціальної сфери 
1.10. Придбання сучасного 

лапараскопічного 
обладнання для КНП 
«Могилів-Подільська 
окружна лікарня 
інтенсивного 
лікування» Могилів-
Подільської міської 
ради 

- 1400,0 - 1400,0 КНП «Могилів-
Подільська 
ОЛІЛ» 
Могилів-
Подільської 
міської ради 

1.11. Придбання 
лапароскопічної стійки 
та апарату 
ультразвукової 
діагностики для 
перинатального центру  
КНП «Могилів-
Подільська окружна 
лікарня інтенсивного 
лікування» Могилів-
Подільської міської 
ради 

3155,7 - - 3155,7 КНП «Могилів- 
Подільська 
ОЛІЛ» 
Могилів-
Подільської 
міської ради 

1.12. Реконструкція (із 
використанням вимог з 
енергозбереження) 
інфекційного 
відділення в КНП  
«Могилів-Подільська 
окружна лікарня 
інтенсивного 
лікування» Могилів-
Подільської міської 
ради 

14091,5 - - 14091,5 КНП «Могилів- 
Подільська 
ОЛІЛ» 
Могилів-
Подільської 
міської ради 

1.13. Якісне поле для 
майбутніх перемог 

1025,9 - - 1025,9 Управління 
ЖКГ Могилів-
Подільської 
міської ради, 
відділ з питань 
фізичної 
культури та 
спорту 
Могилів- 
Подільської 
міської ради 
 
 



1.14. Міні-футбольний 
майданчик зі штучним 
покриттям розміром 
42м х 22м по  
просп. Незалежності, 
106г,  
м. Могилева-
Подільського 
Вінницької області 

- 2003,3 - 2003,3 

Управління 
освіти Могилів-
Подільської 
міської ради, 
відділ з питань 
фізичної 
культури та 
спорту 
Могилів-
Подільської 
міської ради  

1.15. Капітальний ремонт 
будівлі закладу 
дошкільної освіти №5 
по вул. Грецькій, 19  
м. Могилеві-
Подільському 
Вінницької області 

10428,3 - - 10428,3 

Управління 
освіти Могилів-
Подільської 
міської ради 

 
5.2. Перелік технічних завдань та проектів  

Програми 1. «Модернізація інфраструктури та благоустрій 
громади» 

 
1. Номер технічного завдання 1.1. 
2. Назва технічного завдання Реконструкція вулично-дорожньої мережі на 

Соборній площі (від вул. Стависької до буд. №2)  
у м. Могилеві-Подільському Вінницької області 

3. Номер і назва завдання з   
    Державної стратегії    
    регіонального розвитку, якому  
    відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури 
та цифрова трансформація регіонів»,  Завдання 
за напрямом «Розвиток транспортної 
інфраструктури»: п.3. Розбудова мережі якісних 
автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення. 

4. Номер і назва завдання з   
    відповідної стратегії розвитку  
    регіону, якому відповідає  
    технічне завдання 

1.1.1. Створення належної та якісної дорожньої 
інфраструктури 

5. Територія, на яку матиме  
    вплив реалізація проектів за  
    технічним завданням 
 
 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 
 
 

6. Опис проблеми, на вирішення  
    якої спрямовано технічне  
    завдання  

На цій ділянці вулиці суцільні ями, сітка тріщин та 
колійність до 7 см. Перед в’їздом на митницю 
стихійне паркування вантажних автомобілів 
підвищеної довжини, які займають одну смугу 
руху та ускладнюють проїзд легкових автомобілів 
на митницю та житлові квартири 
 



7. Очікувані кількісні результати   
    від реалізації проектів на  
    виконання технічного  
    завдання 

Площа відновлення твердого асфальтового 
покриття дороги становить 4080 м2; протяжність 
348 метрів 

8. Очікувані якісні результати  
    від реалізації проектів на  
    виконання технічного  
    завдання 

реконструкцією передбачаються роботи, що 
спрямовані на відновлення їх експлуатаційних 
характеристик, збільшення міцності та несучої 
здатності конструктивних елементів, а також 
збільшення габаритів окремих частин у межах 
норм та з розширенням проїзної частини вулиці на 
одну смугу руху для легкових автомобілів 

9. Основні заходи технічного  
    завдання 

- ремонт твердого покриття основного проїзду з 
асфальтобетону; 
- впорядкування роз’їздів транспорту з виділенням 
окремої смуги руху для легкових автомобілів; 
- відновлення тротуарів, влаштування пандусів; 
- відновлення примикань; 
- влаштування бортового каменю; 
- влаштування дорожніх знаків та дорожньої 
розмітки 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - 5439,5 - 5439,5 
10.2. бюджет громади - 1359,9 - 1359,9 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання (за 
потреби) 

Виконавець проекту – управління ЖКГ Могилів-
Подільської міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 04/2023р. – 07/2023р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.2. 
2. Назва технічного завдання Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі по 

вул. Ставиській (від буд. №22 до буд. №38) у  
м. Могилеві-Подільському Вінницької області 

3. Номер і назва завдання з   
    Державної стратегії  
    регіонального розвитку, якому  
    відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури 
та цифрова трансформація регіонів»,   
Завдання за напрямом «Розвиток транспортної 
інфраструктури»:  
п.3. Розбудова мережі якісних автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення. 

4. Номер і назва завдання з  
    відповідної стратегії розвитку  
    регіону, якому відповідає  
    технічне завдання 

1.1.1. Створення належної та якісної дорожньої 
інфраструктури 

5. Територія, на яку матиме  
    вплив реалізація проектів за  
    технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 



6. Опис проблеми, на вирішення  
    якої спрямовано технічне  
    завдання  

На цій ділянці вулиці суцільні ями, сітка тріщин та 
колійність до 7 см. Покриття проїзної частини – 
зруйнований асфальтобетон. Пішохідні тротуари 
на цій ділянці в занедбаному стані. Водовідведення 
з вулиці виконується частково  

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Площа відновлення твердого асфальтового 
покриття дороги становить 3080 м2; протяжність 
235 метрів 

8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Капітальним ремонтом – передбачаються роботи, 
що спрямовані на відновлення їх експлуатаційних 
характеристик, збільшення міцності та несучої 
здатності конструктивних елементів, а також 
збільшення габаритів окремих частин у межах 
норм 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- ремонт твердого покриття основного проїзду з 
асфальтобетону; 
- впорядкування роз’їздів транспорту з виділенням 
окремої смуги руху для легкових автомобілів; 
- відновлення тротуарів, влаштування пандусів; 
- відновлення примикань; 
- влаштування бортового каменю; 
- влаштування дорожніх знаків та дорожньої 
розмітки 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - 6314,7 - 6314,7 
10.2. бюджет громади - 1578,7 - 1578,7 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання (за 
потреби) 

Виконавець проекту – управління ЖКГ Могилів-
Подільської міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 04/2023р. – 07/2023р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.3. 
2. Назва технічного завдання Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі по 

вул. Острівській (від буд. 356 до ПК 11+10) 
3. Номер і назва завдання з  
    Державної стратегії  
    регіонального розвитку, якому  
    відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури 
та цифрова трансформація регіонів»,   
Завдання за напрямом «Розвиток транспортної 
інфраструктури»: п.3. Розбудова мережі якісних 
автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення. 

4. Номер і назва завдання з    
    відповідної стратегії розвитку  
    регіону, якому відповідає  
    технічне завдання 

1.1.1. Створення належної та якісної дорожньої 
інфраструктури 
 
 
 



5. Територія, на яку матиме  
    вплив реалізація проектів за  
    технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення  
    якої спрямовано технічне  
    завдання  

На цій ділянці вулиці суцільні ями, сітка тріщин та 
колійність до 7 см. Покриття проїзної частини – 
зруйнований асфальтобетон. Пішохідні тротуари 
на цій ділянці в занедбаному стані. Водовідведення 
з вулиці виконується частково 

7. Очікувані кількісні результати  
    від реалізації проектів на  
    виконання технічного  
    завдання 

Площа відновлення твердого асфальтового 
покриття дороги становить 12952 м2; протяжність 
1500 метрів 

8. Очікувані якісні результати  
    від реалізації проектів на   
    виконання технічного    
    завдання 

Капітальним ремонтом – передбачаються роботи, 
що спрямовані на відновлення їх експлуатаційних 
характеристик, збільшення міцності та несучої 
здатності конструктивних елементів, а також 
збільшення габаритів окремих частин у межах 
норм 

9. Основні заходи технічного  
    Завдання: 

- ремонт твердого покриття основного проїзду з 
асфальтобетону; 
- впорядкування роз’їздів транспорту з виділенням 
окремої смуги руху для легкових автомобілів; 
- відновлення тротуарів, влаштування пандусів; 
- відновлення примикань; 
- влаштування бортового каменю; 
- влаштування дорожніх знаків та дорожньої 
розмітки 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела 11881,9 - - 11881,9 
10.2. бюджет громади 2970,5 - - 2970,5 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
  (за потреби) 

Виконавець проекту – управління ЖКГ Могилів-
Подільської міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 04/2022р. – 09/2022р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.4. 
2. Назва технічного завдання Капітальний ремонт дорожнього покриття: під’їзних 

шляхів, внутрішньобудинкових проїздів та 
прибудинкових територій багатоквартирних 
житлових будинків №299, №301, №303, №305,  
№307, №293, №295 по проспекту Незалежності у  
м. Могилеві-Подільському Вінницької області 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури та 
цифрова трансформація регіонів»,  
  



Завдання за напрямом «Розвиток транспортної 
інфраструктури»: п.3. Розбудова мережі якісних 
автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

1.1.1. Створення належної та якісної дорожньої 
інфраструктури 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

На цій ділянці вулиці суцільні ями, сітка тріщин та 
колійність до 7 см. Покриття проїзної частини – 
зруйнований асфальтобетон. Пішохідні тротуари на 
цій ділянці в занедбаному стані. Водовідведення з 
вулиці виконується частково 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Площа відновлення твердого асфальтового покриття 
дороги становить 8970 м2  

8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Капітальним ремонтом – передбачаються роботи, 
що спрямовані на відновлення їх експлуатаційних 
характеристик, збільшення міцності та несучої 
здатності конструктивних елементів, а також 
збільшення габаритів окремих частин у межах норм 
 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- ремонт твердого покриття основного проїзду з 
асфальтобетону; 
- впорядкування роз’їздів транспорту з виділенням 
окремої смуги руху для легкових автомобілів; 
- відновлення тротуарів, влаштування пандусів; 
- відновлення примикань; 
- влаштування бортового каменю; 
- влаштування дорожніх знаків та дорожньої 
розмітки 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - - 7961,0 7961,0 
10.2. бюджет громади - - 1990,3 1990,3 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
   (за потреби) 

Виконавець проекту – управління ЖКГ Могилів-
Подільської міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 06/2024 р. – 10/2024 р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.5. 
2. Назва технічного завдання Капітальний ремонт дорожнього покриття: під’їзних 

шляхів, внутрішньобудинкових проїздів та 
прибудинкових територій багатоквартирних 
житлових будинків №275, №277, №279, №283,  
№285, №287, №289 по проспекту Незалежності у  
м. Могилеві-Подільському Вінницької області. 



3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури та 
цифрова трансформація регіонів»,  Завдання за 
напрямом «Розвиток транспортної 
інфраструктури»: п.3. Розбудова мережі якісних 
автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

 

1.1.1. Створення належної та якісної дорожньої 
інфраструктури. 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області. 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

На цій ділянці вулиці суцільні ями, сітка тріщин та 
колійність до 7 см. Перед в’їздом на митницю 
стихійне паркування вантажних автомобілів 
підвищеної довжини, які займають одну смугу руху 
та ускладнюють проїзд легкових автомобілів на 
митницю та житлові квартири. 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проєктів на 
виконання технічного завдання 

Площа відновлення твердого асфальтового покриття 
дороги становить 7612 м2. 

8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проєктів на 
виконання технічного завдання 

Капітальним ремонтом – передбачаються роботи, 
що спрямовані на відновлення їх експлуатаційних 
характеристик, збільшення міцності та несучої 
здатності конструктивних елементів, а також 
збільшення габаритів окремих частин у межах норм. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- ремонт твердого покриття основного проїзду з 
асфальтобетону; 
- впорядкування роз’їздів транспорту з виділенням 
окремої смуги руху для легкових автомобілів; 
- відновлення тротуарів, влаштування пандусів; 
- відновлення примикань; 
- влаштування бортового каменю; 
- влаштування дорожніх знаків та дорожньої 
розмітки. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - - 5328,6 5328,6 
10.2. бюджет громади - - 1332,1 1332,1 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
  (за потреби) 

Виконавець проекту – управління ЖКГ Могилів-
Подільської міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 06/2024 р. – 09/2024 р.. 

 



1. Номер технічного завдання 1.6. 
2. Назва технічного завдання Реконструкція мереж вуличного освітлення в селі 

Карпівка Могилів-Подільської міської 
територіальної громади Могилів-Подільського 
району Вінницької області 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури та 
цифрова трансформація регіонів»,  
Завдання за напрямом «Розвиток інженерної 
інфраструктури»: 
п.3. Впровадження енергоефективних заходів та 
технологій у секторах транспорту, промисловості, 
будівництва тощо. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

1.1.1. Створення належної та якісної дорожньої 
інфраструктури 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання 

Освітлення - один із важливих факторів, який має 
суттєвий вплив на безпечне пересування в нічний 
час по вулиці. На разі в с. Карпівка вуличне 
освітлення відсутнє 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Влаштування LED світильників вуличного 
освітлення 30 Вт в кількості 159 шт. протяжністю 
4,7 км на території с. Карпівка 

8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Освітлення вулиць та створення безпечних умов для 
руху у нічний час 

9. Основні заходи технічного 
завдання 

- підвішування СІП 2х25; 
- монтування кронштейнів та вуличних    
  світильників; 
- встановлення таймерів електронних 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
- ДФРР - - - - 
- інші джерела - - - - 
10.2. бюджет громади 989,5 - - 989,5 
10.3. інші джерела 500,0 - - 500,0 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
  (за потреби) 

Виконавець проекту – управління ЖКГ Могилів-
Подільської міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 04/2022 р. – 07/2022 р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.7. 
2. Назва технічного завдання Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення на 

пішохідних переходах у м. Могилеві - Подільському 
Вінницької області 



3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури та 
цифрова трансформація регіонів», Завдання за 
напрямом «Розвиток інженерної інфраструктури»: 
п.3. Впровадження енергоефективних заходів та 
технологій у секторах транспорту, промисловості, 
будівництва тощо. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

1.1.1. Створення належної та якісної дорожньої 
інфраструктури 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Освітлення - один із важливих факторів, який 
має суттєвий вплив на безпечне пересування 
автошляхами та пішохідними переходами. 
За статистикою близько 40% дорожньо-
транспортних пригод в Україні пов'язані з наїздом 
на пішоходів. Кожен третій наїзд відбувається на 
пішохідних переходах через погану освітленість, 
слабку помітність знаків і розмітки, складні погодні 
умови, а також порушення правил дорожнього руху. 
На разі по місту Могилів-Подільський налічується 
48 пішохідних переходів які необхідно освітити 
відповідно до сучасних вимог. 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Капітальним ремонтом передбачено відновлення 
освітлення на 48 пішохідних переходах у  
м. Могилеві-Подільському 

8. Очікувані якісні результати  
    від реалізації проектів на 

виконання технічного завдання: 

- підвищення безпеки руху пішоходів у темну пору 
доби; 
- зменшення кількості дорожньо-транспортних 
пригод; 
- покращення благоустрою громади 

9. Основні заходи технічного 
завдання 

- виконання земляних робіт; 
- монтаж металевих опор; 
- влаштування LED світильників 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - - 3294,6 3294,6 
10.2. бюджет громади - - 823,7 823,7 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
   (за потреби) 

Виконавець проекту – управління ЖКГ Могилів-
Подільської міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 06/2024р. – 08/2024р.. 

 
 



1. Номер технічного завдання 1.8. 
2. Назва технічного завдання Будівництво станції сортування твердих побутових 

відходів продуктивністю 20 т на годину на 
території Серебрійської сільської ради, Могилів-
Подільського району Вінницької області 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури 
та цифрова трансформація регіонів», Завдання 
за напрямом «Розвиток інженерної 
інфраструктури»:  
п.5. Сприяння створенню мережі сміттєпереробних 
підприємств, проведенню роз’яснювальної роботи 
з підвищення рівня поінформованості населення 
щодо управління відходами. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

5.3.3. Підтримка повторного використання та 
переробки вторинної сировини 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Проектом передбачається будівництво 
сортувальної станції відходів продуктивністю 20 т 
на годину, яка зможе обслуговувати м. Могилів-
Подільський, Могилів-Подільський район та 
декілька прилеглих районів.  

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

- наявність у громаді сортувальної станції; 
- здійснення сортування до 20 т відходів на добу; 
 

8. Очікувані якісні результати  
    від реалізації проектів на 

виконання технічного завдання 

- зменшення обсягів твердих побутових відходів, 
які підлягають захороненню; 
- покращення санітарного стану навколишнього 
природного середовища; 
- зменшення забруднення поверхневих та 
підземних вод; 
- розвиток енергоефективності за рахунок 
використання вторинної сировини. 

9. Основні заходи технічного 
завдання 

1. Культивація частини існуючого сміттєзвалища.  
2. Влаштування чаші на сміттєзвалищі для 
прийому відходів з влаштуванням скважин для 
біогазу. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - - - - 
10.2. бюджет громади - - 6344,3 6344,3 
10.3. інші джерела - - 25377,2 25377,2 

 



11. Інша інформація щодо 
технічного завдання  

   (за потреби) 

Виконавець проекту – управління ЖКГ Могилів-
Подільської міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 03/2024р. – 12/2024р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.9. 
2. Назва технічного завдання Реконструкція міських очисних споруд 

потужністю до 12000 м3 (І черга – 6000 м3/добу) в 
м. Могилеві-Подільському Вінницької області 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль I. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах»,  
Оперативна ціль 4 «Розвиток інфраструктури 
та цифрова трансформація регіонів», Завдання 
за напрямом «Розвиток інженерної 
інфраструктури»:  
п.4. Забезпечення запровадження комплексу 
заходів з розвитку, санації та ревіталізації систем 
централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення, забезпечення 
доступності якісних послуг у цій сфері, зокрема 
шляхом будівництва нових систем з 
використанням новітніх технологій, реконструкції 
існуючих з урахуванням потреб територіальних 
громад. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

5.5.3. Будівництво та реконструкція очисних 
споруд та систем водовідведення 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області, території Вінницької, 
Одеської областей та прикордонних районів 
республіки Молдова. 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Проблема полягає в тому, що очисні споруди 
каналізації м. Могилева-Подільського (надалі по 
тексту - ОСК) введені в експлуатацію в листопаді 
1980 р. Фізично зношене технологічне обладнання 
(знос 95%), та застаріла технологія очистки 
каналізаційних стоків не забезпечують очистку 
стоків відповідно до діючих нормативів, внаслідок 
цього, недоочищені стоки скидаються в р. Дністер, 
яка є джерелом питного водопостачання міст 
України та сусідньої Молдови. 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання: 

- відновлення технічного стану будівель та 
обладнання очисних споруд; 
- зменшення кількості скиду з 11,0 до 6,0 тис. 
м3/добу; 
- зменшення кількості азоту амонію у стічних 
водах з 28,9 до 0,5 мг/л; 
- зменшення кількості нітратів у стічних водах з 
1,6 до 0,5 мг/л; 
- зменшення кількості нітритів у стічних водах з 



0,5 до 0,09 мг/л; 
- повне очищення стічних вод від фосфатів та 
сульфатів. 

8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проектів на 
виконання технічного завдання: 

- поліпшення загальної санітарно-гігієнічної та 
екологічної обстановки району за рахунок 
застосування сучасних технологій очищення та 
знезараження очищення стічних вод; 
- виключення викидів забруднюючих речовин в 
атмосферу; 
- виключення викидів в атмосферне повітря 
газоподібного хлору за рахунок використання 
ультрафіолетових знезаражувальних установок; 
- запобігання скидання в р. Дністер неочищених 
стічних вод; 
- застосування технологій і матеріалів, які 
виключають витоку на рельєф місцевості. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- демонтаж будівлі, земляні роботи, влаштування 
фундаментів, стін, монолітних фундаментів; 
- влаштування стін, монолітних перекриттів, 
сходів та металоконструкцій; 
- влаштування трубопроводів (процідювачі 
стічних вод, пісколовки керовані, мішалки 
заглиблені); 
- добудова резервного напірного каналізаційного 
колектора; 
- монтаж насосів заглиблених циркуляційних 5,9 
кВт; 
- монтаж автоматичних гравітаційних фільтрів; 
- монтаж установки знезараження, центрифуг, 
установки підготовки флокулянту; 
- влаштування водопроводу, каналізації 
вентиляції, монтаж обладнання, 
електропостачання, капітальний ремонт 
виробничо-технічних приміщення,  автоматизація 
технологічних процесів; 
- влаштування пожежних резервуарів, під’їзних 
шляхів, озеленення, освітлення. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - 31761,39 32413,54 64174,93 
10.2. бюджет громади - 3529,04 3601,5 7130,54 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
  (за потреби) 

Проектно-кошторисна документація потребує 
коригування. Очікувана вартість проекту 
приблизно 40,0 млн грн. 
Виконавці проекту – управління ЖКГ міської ради, 
МКП «Водоканал», очікуваний термін реалізації – 
06/2023р. – 12/2024р.. 
 
 



1. Номер технічного завдання 1.10. 
2. Назва технічного завдання Придбання сучасного лапараскопічного 

обладнання для КНП «Могилів-Подільська 
окружна лікарня інтенсивного лікування» 
Могилів-Подільської міської ради 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль II. «Підвищення рівня 
конкурентоспроможності регіонів», 
Оперативна ціль 1 «Розвиток людського 
капіталу», Завдання за напрямом «Формування 
доступної та спроможної мережі закладів для 
надання якісних медичних послуг»: п.2. Проведення 
аудиту доступу населення до повного переліку 
послуг з первинної медичної допомоги та 
забезпечення розв’язання проблем доступності та 
спроможності мережі закладів для надання якісних 
медичних послуг. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

1.2.1. Розвиток інфраструктури, матеріально-
технічного оснащення медичних та оздоровчих 
закладів; 
3.2.4. Підтримка розвитку опорних лікарень в 
межах єдиного Госпітального округу 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області, Могилів-Подільський 
район Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Щороку в КНП «Могилів-Подільська окружна 
лікарня інтенсивного лікування» Могилів-
Подільської міської ради проводиться близько 1,6 
тис оперативних втручань. Є нагальна потреба у 
виконанні малоінвазивних оперативних втручань 
при жовчокам’яній хворобі, гострому апендициті, 
грижах, гострому та хронічному холециститі, 
гінекологічній патології (фіброміомах), 
урологічних захворюваннях. 
Зважаючи на проблему з лапароскопічним 
обладнанням, пацієнти громади та району 
вимушені звертатись в обласні лікувальні заклади 
для проведення малоінвазивних хірургічних 
втручань. 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання: 

- наявність лапароскопічної стійки у КНП 
«Могилів-Подільська окружна лікарня 
інтенсивного лікування» Могилів-Подільської 
міської ради; 
- скорочення термінів лікування стаціонарних 
хворих (апендицити, холецестити, фіброміоми) на 
4,2 дні; 
- скорочення тривалості тимчасової 
непрацездатності у зв’язку із хворобою пацієнтів 
працездатного віку (апендицити, холецестити, 
фіброміоми) в середньому на 5 календарних днів;  
- економія бюджетних коштів у зв’язку із 
скороченням термінів лікування на 44,1 тис грн. в 
рік. 



8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проєктів на 
виконання технічного завдання: 

- забезпечення виконання вимог чинного 
законодавства щодо наявності необхідного 
матеріально-технічного оснащення; 
- скорочення на 2,3% ускладнень в 
післяопераційному періоді; 
- підвищення якості медичних послуг у громаді. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- створення робочої групи проекту; 
- придбання лапароскопічної стійки та 
операційного столу; 
- здійснення моніторингу виконання проекту;  
- формування щомісячної та підсумкової звітності 
проекту;  
- проведення презентації проекту; 
- висвітлення результатів виконання проекту в 
ЗМІ; 
- оцінювання результатів проекту членами 
громади, працівниками лікарні, депутатами міської 
ради; 
- здійснення моніторингу громадської оцінки 
ефективності досягнутих результатів. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - 1260,0 - 1260,0 
         - інші джерела - - - - 
10.2. бюджет громади - 140,0 - 140,0 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
   (за потреби) 

Виконавець проекту – КНП «Могилів-Подільська 
окружна лікарня інтенсивного лікування» 
Могилів-Подільської міської ради. Орієнтований 
термін реалізації проекту – 04/2023р. – 06/2023р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.11. 
2. Назва технічного завдання Придбання лапароскопічної стійки та апарату 

ультразвукової діагностики для перинатального 
центру КНП «Могилів-Подільська окружна 
лікарня інтенсивного лікування» Могилів-
Подільської міської ради 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль II. «Підвищення рівня 
конкурентоспроможності регіонів», 
Оперативна ціль 1 «Розвиток людського 
капіталу», Завдання за напрямом «Формування 
доступної та спроможної мережі закладів для 
надання якісних медичних послуг»: п.2. Проведення 
аудиту доступу населення до повного переліку 
послуг з первинної медичної допомоги та 
забезпечення розв’язання проблем доступності та 
спроможності мережі закладів для надання якісних 
медичних послуг. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 

1.2.1. Розвиток інфраструктури, матеріально-
технічного оснащення медичних та оздоровчих 
закладів; 



технічне завдання 3.2.4. Підтримка розвитку опорних лікарень в 
межах єдиного Госпітального округу 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області, Могилів-Подільський 
район Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Зважаючи на проблеми із відсутністю новітнього 
медичного обладнання, пацієнти змушені 
звертатися в медичні заклади м. Вінниці, де є 
відповідна медична апаратура. Отримання даного 
обладнання допоможе покращити якості надання 
медичної допомоги.  

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Покращення матеріально-технічної бази КНП 
«Могилів-Подільська ОЛІЛ» Могилів-Подільської 
міської ради наступним обладнанням: 
- 1 лапароскопічна стійка; 
- 1 апарат ультразвукової діагностики 

8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Отримання даного обладнання допоможе 
покращити якість надання медичної допомоги у 
жителів Могилів-Подільської МТГ та Могилів-
Подільського району Вінницької області, 
підвищити показники діагностування перебігу 
вагітності та стану плода, скорочення термінів 
лікування стаціонарних хворих, скорочення 
ускладнень в післяопераційному періоді, 
скорочення тривалості тимчасової 
непрацездатності у зв’язку із хворобою пацієнтів 
працездатного віку. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- створення робочої групи проекту; 
- придбання обладнання; 
- здійснення моніторингу виконання проекту;  
- формування щомісячної та підсумкової звітності 
проекту;  
- проведення презентації проекту; 
- висвітлення результатів виконання проекту в 
ЗМІ; 
- оцінювання результатів проекту членами 
громади, працівниками лікарні, депутатами міської 
ради; 
- здійснення моніторингу громадської оцінки 
ефективності досягнутих результатів. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - - - - 
10.2. бюджет громади 1155,7 - - 1155,7 
10.3. інші джерела 2000,0 - - 2000,0 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
   (за потреби) 

Виконавець проекту – КНП «Могилів-Подільська 
окружна лікарня інтенсивного лікування» 
Могилів-Подільської міської ради. Орієнтований 
термін реалізації проекту – 04/2022р. – 06/2022р.. 

 



1. Номер технічного завдання 1.12. 
2. Назва технічного завдання Реконструкція (із використанням вимог з 

енергозбереження) інфекційного відділення в  
КНП «Могилів-Подільська окружна лікарня 
інтенсивного лікування» Могилів-Подільської 
міської ради 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль II. «Підвищення рівня 
конкурентоспроможності регіонів», 
Оперативна ціль 1 «Розвиток людського 
капіталу», Завдання за напрямом «Формування 
доступної та спроможної мережі закладів для 
надання якісних медичних послуг»: 
 п.2. Проведення аудиту доступу населення до 
повного переліку послуг з первинної медичної 
допомоги та забезпечення розв’язання проблем 
доступності та спроможності мережі закладів для 
надання якісних медичних послуг. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

1.2.1. Розвиток інфраструктури, матеріально-
технічного оснащення медичних та оздоровчих 
закладів; 
3.2.4. Підтримка розвитку опорних лікарень в 
межах єдиного Госпітального округу. 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області, Могилів-Подільський 
район Вінницької області. 
 
 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

На сьогоднішній день назріла необхідність 
впровадження нових технологій для зменшення 
енергозатрат, покращення санітарно-гігієнічних 
умов перебування стаціонарних хворих з 
інфекційною патологією, умов праці 
співробітників інфекційного відділення, що 
необхідно забезпечити шляхом проведення 
реконструкції інфекційного відділення із 
використанням заходів з енергозбереження. 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання: 

- проведення ремонтних робіт із виконанням вимог 
з енергозбереження в приміщенні загальною 
площею 870 м2; 
- зменшення споживання теплової енергії на 151,8 
Гкал, електричної енергії на 2,1 тис. кВт; 
- підвищення терміну експлуатації будівлі на 10 
років;  
- зменшення викидів парових газів при 
виробництві теплової енергії в середньому на 39,3 
т, в т.ч. діоксину вуглецю на 39,2 т, діоксиду азоту 
на 48,6 кг, оксиду вуглецю на 4,6 кг, оксиду 
діазоту на 0,1 кг; 
- економія бюджетних коштів на оплату 
енергоносіїв в сумі 327,4 тис. грн. 
 
 



8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проектів на 
виконання технічного завдання: 

- зниження рівня захворюваності працівників 
інфекційного відділення на 2 %; 
- скорочення термінів лікування стаціонарних 
хворих на 0,2 дня; 
- збільшення на 1,7 % пацієнтів інфекційного 
відділення, виписаних після стаціонарного 
лікування з одужанням; 
- відсутність внутрішньолікарняних інфекцій в 
результаті покращення санітарно-гігієнічних 
умов. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- створення робочої групи проекту;  
- здійснення моніторингу виконання проекту;  
- формування щомісячної та підсумкової звітності 
проекту;  
- проведення реконструкції інфекційного 
відділення із використанням заходів з 
енергозбереження підрядною організацією, 
визначеною конкурсом; 
- створення необхідних умов для організації 
покращення наданням медичної допомоги 
стаціонарним хворим з інфекційною патологією; 
- створення належних умов праці медичних 
працівників інфекційного відділення; 
- проведення презентації проекту; 
- виготовлення та встановлення інформаційної 
таблички встановленого зразка із зазначенням 
назви проекту конкурсу; 
- висвітлення результатів виконання проекту в 
ЗМІ; 
- оцінювання результатів проекту членами 
громади, працівниками лікарні, депутатами міської 
ради; 
- здійснення моніторингу громадської оцінки 
ефективності досягнутих результатів. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР 12682,4 - - 12682,4 
         - інші джерела - - - - 
10.2. бюджет громади 1409,1 - - 1409,1 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання (за 
потреби) 

Виконавець проекту – КНП «Могилів-Подільська 
окружна лікарня інтенсивного лікування» 
Могилів-Подільської міської ради. Орієнтований 
термін реалізації проекту – 07/2022р. – 12/2022р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.13. 
2. Назва технічного завдання Якісне поле для майбутніх перемог 
3. Номер і назва завдання з 

Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль II. «Підвищення рівня 
конкурентоспроможності регіонів», 
Оперативна ціль 1 «Розвиток людського 
капіталу», Завдання за напрямом «Формування 



здорової нації та створення належних умов для 
розвитку системи закладів фізичної культури і 
спорту, в тому числі для осіб з інвалідністю»: 
п.1. Забезпечення розвитку фізичної культури та 
спорту на рівні територіальних громад, зокрема 
шляхом розширення мережі закладів фізичної 
культури і спорту. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

3.4.2. Будівництво (модернізація) спортивних 
споруд (облаштування необхідним обладнанням) з 
урахуванням гендерного аспекту. 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області, Могилів-Подільський 
район Вінницької області. 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Актуальність проекту полягає у створенні 
технічної бази для занять молоді міні-футболом на 
професійному рівні, а населенню громади 
фізкультурно-оздоровчою активністю. 
Для ефективних тренувань та нових досягнень 
спортсменам не вистачає міні-футбольного поля зі 
штучним покриттям, а жителі громади не мають 
можливості проводити активне дозвілля. 
Штучне поле на даний момент травмонебезпечне – 
при проведенні змагань та тренувань мають місце 
травми спортсменів через недосконалість 
штучного покриття майданчика. 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Відновлення штучного покриття міні-футбольного 
поля розміром 42х22 м2 у с. Серебрії по  
вул. Соборній, 137 

8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проектів на 
виконання технічного завдання: 

- підвищення рівня майстерності та фізичної 
підготовки спортсменів через проведення 
регулярних тренувань; 
- збільшення кількості спортивних відзнак 
спортсменів; 
- підвищення рівня здоров’я жителів громади за 
рахунок проведення активного дозвілля; 
- покращення спортивного іміджу громади. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- створення робочої групи проекту; 
- виготовлення проектно-кошторисної 
документації; 
- проведення електронних торгів; 
- укладання договору із переможцем торгів; 
- проведення робіт з демонтажу зношеного 
штучного покриття; 
- закупівля штучного покриття розміром 42х22 м2; 
- виконання робіт з встановлення штучного 
покриття на міні-футбольному полі у с. Серебрії 
по вул. Соборній, 173/2; 
- здійснення моніторингу виконання проекту; 
- формування щомісячної та підсумкової звітності 
проекту; 
 



- виготовлення та встановлення інформаційної 
таблички; 
- проведення презентації проекту для членів 
територіальної громади у місцевих ЗМІ. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - - - - 
10.2. бюджет громади 525,9 - - 525,9 
10.3. інші джерела 500,0 - - 500,0 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
  (за потреби) 

Виконавці проекту – управління ЖКГ міської ради, 
відділ з питань фізичної культури та спорту 
міської ради. Орієнтований термін реалізації 
проекту – 04/2022р. – 07/2022р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.14. 
2. Назва технічного завдання Міні-футбольний майданчик зі штучним 

покриттям розміром 42м х 22м по  
просп. Незалежності, 106г, м. Могилева-
Подільського, Вінницької області 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль II. «Підвищення рівня 
конкурентоспроможності регіонів», 
Оперативна ціль 1 «Розвиток людського 
капіталу», Завдання за напрямом «Формування 
здорової нації та створення належних умов для 
розвитку системи закладів фізичної культури і 
спорту, в тому числі для осіб з інвалідністю»: 
п.4. Сприяння створенню спортивної 
інфраструктури для занять фізичною культурою і 
спортом. 

4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

3.4.2. Будівництво (модернізація) спортивних 
споруд (облаштування необхідним обладнанням) з 
урахуванням гендерного аспекту. 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області. 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Проект передбачає будівництво міні-футбольного 
поля із штучним покриттям площею 42х22 м2,  
а також комплексу з тренажерам. Актуальність 
проекту полягає у створенні технічної бази для 
занять молоді спортом в частині міста Могилева-
Подільського, де відсутня якісна спортивна 
інфраструктура. 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання: 

- будівництво штучного покриття міні-
футбольного поля розміром 42х22 м2 у по  
просп. Незалежності, 106г, м. Могилеві-
Подільському, Вінницької області; 
- встановлення комплексу з тренажерами для 
загального фізичного розвитку. 
 



8. Очікувані якісні результати  
    від реалізації проектів на    
    виконання технічного  
    завдання: 

- покращення спортивної інфраструктури громади; 
- створення бази для проведення змагань з міні-
футболу різного рівня; 
- активізація здорового способу життя серед 
населення громади; 
- покращення спортивного іміджу громади. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- створення робочої групи проекту; 
- виготовлення проектно-кошторисної 
документації; 
- проведення електронних торгів; 
- укладання договору із переможцем торгів; 
- закупівля штучного покриття розміром 42х22 м2 

та комплексу з тренажерами; 
- виконання робіт з встановлення штучного 
покриття на міні-футбольному полі; 
- монтаж комплексу з тренажерами; 
- здійснення моніторингу виконання проекту; 
- формування щомісячної та підсумкової звітності 
проекту; 
- виготовлення та встановлення інформаційної 
таблички; 
- проведення презентації проекту для членів 
територіальної громади у місцевих ЗМІ. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела - 1500,0 - 1500,0 
10.2. бюджет громади - 503,3 - 503,3 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання (за 
потреби) 

Виконавці проекту – управління освіти міської 
ради, відділ з питань фізичної культури та спорту 
міської ради. Орієнтований термін реалізації 
проекту – 04/2023р. – 07/2023р.. 

 
1. Номер технічного завдання 1.15. 
2. Назва технічного завдання Капітальний ремонт будівлі закладу дошкільної 

освіти № 5 по вул. Грецькій, 19 м. Могилева-
Подільського Вінницької області 

3. Номер і назва завдання з 
Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль І. «Формування згуртованої 
держави в соціальному, гуманітарному, 
економічному, екологічному, безпековому та 
просторовому вимірах», Оперативна ціль 1 
«Стимулювання центрів економічного розвитку 
(агломерації, міста)», Завдання за напрямом 
«Посилення використання потенціалу розвитку 
середніх та малих міст»: п.4. Забезпечення 
модернізації міської інфраструктури, що зменшує 
потребу у невідновлюваних ресурсах, створює 
стійкість до природних та техногенних катаклізмів, 
адаптує міську мережу до зміни клімату. 
 



4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

4.1.4. Запровадження енерго- та ресурсоощадних 
технологій на об’єктах спільної комунальної 
власності комунальної сфери та ОСББ; 
4.4.1. Забезпечення дітей та молоді дошкільного та 
шкільного віку якісними та інклюзивними 
освітніми послугами 

5. Територія, на яку матиме 
вплив реалізація проектів за 
технічним завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Значний знос матеріально-технічної бази будівлі 
дошкільного закладу освіти №5, невідповідність 
температурного режиму санітарним вимогам, 
підвищена витрата енергоносіїв 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання: 

- економія енергоресурсів орієнтовано на 30 %;  
- збереження здоров'я та комфортне перебування у 
закладі 280 дітей; 
- комфортне виконання професійних обов’язків 
працівників закладу (42 чол.). 

8. Очікувані якісні результати  
   від реалізації проектів на 

виконання технічного завдання: 

- покращення фізичного стану об’єкта та 
забезпечення належних умов для його 
функціонування; 
- покращення температурного режиму та 
приведення його до відповідності встановленим 
санітарно-гігієнічним нормам; 
- комфортні та безпечні умови для ефективної 
реалізації виховного процесу; 
- реалізація новітніх енергозберігаючих технологій 
та економія коштів шляхом мінімізації 
енерговитрат; 
- покращення зовнішнього естетичного вигляду 
будівлі; 
- поліпшення експлуатаційних якостей будівлі 
дитячого садочка; 
- сприятливі умови для подальшого розвитку 
дошкільної освіти в короткостроковій та 
довгостроковій перспективах; 
- зміцнення матеріально-технічної бази садочка; 
- зменшення захворюваності учасників навчально-
виховного процесу; 
- підвищення довіри серед населення до влади. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- створення робочої групи проекту;  
- акумуляція коштів з усіх джерел фінансування; 
- презентація початку реалізації проекту в 
територіальній громаді; 
- забезпечення участі громади у реалізації проекту;  
- проведення процедури публічної закупівлі на 
проведення робіт та укладання договору з 
підрядником; 
- проведення робіт згідно проектно-кошторисної 
документації; 
- проведення перевірки якості виконаних робіт; 



- здача капітально відремонтованої будівлі в 
експлуатацію; 
- підготовка звіту про реалізацію проекту; 
- інформування громадськості про результати 
реалізації проекту. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР 9385,4 - - 9385,4 
         - інші джерела - - - - 
10.2. бюджет громади 1042,9 - - 1042,9 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання  
  (за потреби) 

Виконавці проекту – управління освіти міської 
ради. Орієнтований термін реалізації проекту – 
06/2022 р. – 09/2022 р.. 

 
5.3. Фінансування технічних завдань та проектів  

Програми 2. «Підвищення економічної стабільності громади» 
 
 У 2022-2024 роках в рамках Програми 2 передбачається розроблення 
плану просторового розвитку громади: 

№ 
Назва технічного 

завдання 

Обсяг фінансування по 
роках, тис. грн 

Усього 

Координатор, 
відповідальний 
за супровід та 

моніторинг 
2022 2023 2024 

Оперативна ціль 3.1. Залучення інвестицій у розвиток громади 
 

3.1.1. 

Виготовлення плану 
просторового 
розвитку Могилів-
Подільської МТГ 

808,9 - - 808,9 

Управління 
містобудування 
та архітектури 
міської ради 

 
5.4. Перелік технічних завдань та проектів  

Програми 2. «Підвищення економічної стабільності громади» 
 

1. Номер технічного завдання 2.1. 
2. Назва технічного завдання Виготовлення плану просторового розвитку 

Могилів-Подільської МТГ 
3. Номер і назва завдання з 

Державної стратегії 
регіонального розвитку, якому 
відповідає технічне завдання 

Стратегічна ціль II. «Підвищення рівня 
конкурентоспроможності регіонів», 
Оперативна ціль 3 «Підвищення інвестиційної 
привабливості територій, підтримка залучення 
інвестицій», п.1. Проведення оцінки 
інвестиційного потенціалу регіонів та 
забезпечення формування галузевих пріоритетів на 
основі власних конкурентних переваг з 
урахуванням затвердженої документації 
просторового планування. 
 
 



4. Номер і назва завдання з 
відповідної стратегії розвитку 
регіону, якому відповідає 
технічне завдання 

4.1.3. Розвиток промислових зон, індустріальних та 
технологічних парків, підтримка розвитку 
технічної інфраструктури, залучення інвестицій та 
супроводженні інвесторів 

5. Територія, на яку матиме вплив 
реалізація проектів за технічним 
завданням 

Могилів-Подільська МТГ Могилів-Подільського 
району Вінницької області 

6. Опис проблеми, на вирішення 
якої спрямовано технічне 
завдання  

Комплексний план просторового розвитку 
території територіальної громади це одночасно 
містобудівна документація на місцевому рівні та 
документація із землеустрою, що визначає 
планувальну організацію, функціональне 
призначення території, основні принципи і 
напрями формування єдиної системи громадського 
обслуговування населення, дорожньої мережі, 
інженерно-транспортної інфраструктури, 
інженерної підготовки і благоустрою, цивільного 
захисту території та населення від небезпечних 
природних і техногенних процесів, охорони земель 
та інших компонентів навколишнього природного 
середовища, формування екомережі, охорони і 
збереження культурної спадщини та традиційного 
характеру середовища населених пунктів, а також 
послідовність реалізації рішень, у тому числі 
етапність освоєння території. 
На даний час гостро постала необхідність 
розроблення комплексного плану просторового 
розвитку територій Могилів-Подільської міської 
територіальної громади з генеральними планами 
підпорядкованих населених пунктів, для 
виготовлення якого територіальна громада має 
бути забезпечена топографічною (картографічною) 
основою території територіальної громади у 
масштабі 1:10 000. 
Наявність плану просторового розвитку дозволить 
ефективно використовувати наявні ресурси 
громади з метою залучення інвестицій у розвиток 
громади, створення промислових об’єктів. 

7. Очікувані кількісні результати 
від реалізації проектів на 
виконання технічного завдання 

Наявність плану просторового розвитку громади, 
генерального плану м. Могилева-Подільського, 
плану зонування територій Могилів-Подільської 
МТГ 

8. Очікувані якісні результати від 
реалізації проектів на виконання 
технічного завдання 

Підвищення ефективного використання земельних 
ресурсів, обслуговування дорожньої мережі, 
інженерно-транспортної інфраструктури, 
визначення функціонального призначення 
території Могилів-Подільської МТГ, підвищення 
інвестиційного потенціалу. 

9. Основні заходи технічного 
завдання: 

- аерофотознімання; 
- створення цифрових ортофотопланів масштабу 
1:10000 з роздільною здатністю 25 см на 
місцевості на територію Могилів-Подільської 



МТГ; 
- створення карт масштабу 1:10000 на територію 
Могилів-Подільської МТГ. 

10. Обсяг фінансування 
технічного завдання, тис. грн: 

2022р. 2023р. 2024р. Усього 

10.1. державний бюджет: - - - - 
         - ДФРР - - - - 
         - інші джерела 400,0 - - 400,0 
10.2. бюджет громади 408,9 - - 408,9 
10.3. інші джерела - - - - 
11. Інша інформація щодо 

технічного завдання (за потреби) 
Виконавці проекту – управління містобудування та 
архітектури міської ради. Орієнтований термін 
реалізації проекту – 03/2022р. – 07/2022р.. 

 
6. СИСТЕМА МОНІТОРИНГУ ТА ОЦІНКИ ВИКОНАННЯ ПЛАНУ 

ЗАХОДІВ НА 2022-2024 РОКИ 
 
 План заходів на 2022-2024 роки передбачає реалізацію 14 проектів 
щодо покращення інфраструктури, 1 проект з енергозбереження та 1 проект з 
виготовлення технічної документації. 
 Очікувані результати від реалізації плану заходів будуть наступні: 
- зменшення скиду забруднюючих речовин у відкриті водоймища та підземні; 
- впровадження у громаді системи безпечного збирання, сортування, 
утилізації, захоронення твердих побутових відходів; 
- забезпечення доступу до якісної освіти у громаді, в т.ч. в сільській 
місцевості; 
- створення належних умов для організації освітнього процесу; 
- покращення матеріально-технічної бази ЗЗСО та розвиток фізкультурно-
оздоровчої роботи; 
- зміцнення матеріально-технічної бази спортивних закладів; 
- доступність сучасних медичних технологій, медичної допомоги різним 
категоріям населення; 
- зниження смертності від інфекційних захворювань на 10,0 %; 
- впровадження ефективних технічних засобів організації дорожнього руху та 
поліпшення інформаційного забезпечення учасників дорожнього руху; 
- створення умов для руху транспорту і пішоходів на дорогах громади; 
- підвищення рівня безпеки маршрутів загального користування; 
- залучення додаткових коштів у соціально-економічний розвиток громади; 
- економія коштів при споживанні енергоресурсів; 
- підвищення ефективності споживання енергоресурсів; 
- підготовка генерального плану та плану просторового розвитку громади. 
 Моніторинг виконання Плану заходів здійснюватиметься 
щоквартально до 15 числа відділом з питань економіки фінансово-
економічного управління Могилів-Подільської міської ради на основі 
стандартних макроекономічних показників, показників досягнення 
стратегічних, оперативних цілей та показників виконання проектів. 
 
 
 



 На підставі результатів моніторингу спеціалісти відділу з питань 
економіки міської ради подають аналіз фінансових потреб бюджетному 
відділу міської ради для врахування під час розроблення проекту бюджету 
громади на наступний рік. 
 
Показники оцінки виконання Плану заходів на 2022-2024 роки з реалізації 
Стратегії розвитку Могилів-Подільської міської територіальної громади 

Могилів-Подільського району Вінницької області 
 

Загальні показники 
1.  Обсяги фактичних доходів бюджету громади на одного мешканця 
2.  Обсяги фактичних видатків бюджету громади на одного мешканця 
3.  Середня місячна заробітна плата 
4.  Загальний обсяг експорту 
5.  Чисельність населення, зайнятого у всіх сферах економіки 
6.  Обсяг реалізованої промислової продукції на душу населення 
7.  Кількість новостворених робочих місць на підприємствах громади на рік 
8.  Кількість малих і середніх підприємств на 1 тис. осіб населення 
9.  Кількість наданих адміністративних послуг на території ТГ 
10.  Обсяг залучених коштів з ДФРР, міжнародних організацій, державних, 

обласних конкурсів 
11.  Економія бюджетних коштів в результаті впровадження енергоефективних 

заходів 
12.  Обсяг фінансування заходів з охорони навколишнього природного 

середовища 
13.  Кількість подій (фестивалів, конференцій, святкувань і т. п.) на рік 
14.  Чисельність населення громади 
15.  Природний приріст / скорочення населення 
16.  Рівень безробіття 
17.  Частка безробітних жінок у загальній кількості безробітних в громаді 
18.  Кількість спортивних споруд і об'єктів введених в експлуатацію 
19.  Кількість громадян, охоплених спортивними секціями 
20.  Кількість учасників-призерів предметних олімпіад різних рівнів 
21.  Результат ЗНО в цілому у освітніх закладах громади 
22.  Кількість змагань усіх рівнів, в яких взяли участь вихованці спортивних 

секцій громади 
23.  Кількість побудованих спортивних об’єктів 
24.  Кількість конкурсів усіх рівнів, в яких взяли участь вихованці творчих 

колективів громади 
25.  Обсяг відновленого/побудованого дорожнього покриття 
26.  Підготовка плану просторового розвитку громади 
 
 
 
 
 
 



7. ОЦІНКА МОЖЛИВОГО ВПЛИВУ  
РЕАЛІЗАЦІЇ ПЛАНУ СТРАТЕГІЇ НА ДОВКІЛЛЯ 

 

Чи може реалізація Плану Стратегії спричинити: 

Негативний 
вплив 

Пом’як- 
шення 

існуючої 
ситуації Так Ймовірно Ні 

Повітря  
1. Збільшення викидів забруднюючих речовин від 

стаціонарних джерел? 
  +  

2. Збільшення викидів забруднюючих речовин від 
пересувних джерел? 

 +   

3. Погіршення якості атмосферного повітря?  +   
4. Появу джерел неприємних запахів?  +   
5. Зміни повітряних потоків, вологості, температури або 

ж будь-які локальні чи регіональні зміни клімату? 
  + 

 

Водні ресурси  
6. Збільшення обсягів скидів у поверхневі води?   +  
7. Будь-які зміни якості поверхневих вод (зокрема таких 

показників, як температура, розчинений кисень, 
прозорість, але не обмежуючись ними)? 

  +  

8. Збільшення скидання шахтних і кар’єрних вод у водні 
об’єкти? 

  + 
 

9. Значне зменшення кількості вод, що 
використовуються для водопостачання населенню? 

  + 
 

10. Збільшення навантаження на каналізаційні системи та 
погіршення якості очистки стічних вод? 

   + 

11. Появу загроз для людей і матеріальних об’єктів, 
пов’язаних з водою (зокрема таких, як паводки або 
підтоплення)? 

  + 
 

12. Зміни напрямів і швидкості течії поверхневих вод або 
зміни обсягів води будь-якого поверхневого водного 
об’єкту? 

  + 
 

13. Порушення гідрологічного та гідрохімічного режиму 
малих річок регіону? 

  +  

14. Зміни напряму або швидкості потоків підземних вод?   +  
15. Зміни обсягів підземних вод (шляхом відбору чи 

скидів або ж шляхом порушення водоносних 
горизонтів)? 

  + 
 

16. Забруднення підземних водоносних горизонтів?    + 
Відходи  

17. Збільшення кількості утворюваних твердих побутових 
відходів? 

  +  

18. Збільшення кількості утворюваних чи накопичених 
промислових відходів IV класу небезпеки? 

  +  

19. Збільшення кількості відходів I-III класу небезпеки?   +  
20. Спорудження еколого-небезпечних об’єктів 

поводження з відходами? 
  +  

21. Утворення або накопичення радіоактивних відходів?    +  
Земельні ресурси  

22. Порушення, переміщення, ущільнення ґрунтового 
шару? 

  + 
 

23. Будь-яке посилення вітрової або водної ерозії ґрунтів?   +  
24. Зміни в топографії або в характеристиках рельєфу?   +  



Чи може реалізація Плану Стратегії спричинити: 

Негативний 
вплив 

Пом’як- 
шення 

існуючої 
ситуації Так Ймовірно Ні 

25. Появу таких загроз, як землетруси, зсуви, селеві 
потоки, провали землі та інші подібні загрози через 
нестабільність літогенної основи або зміни 
геологічної структури? 

  + 

 

26. Суттєві зміни в структурі земельного фонду, чинній 
або планованій практиці використання земель? 

  + 
 

27. Виникнення конфліктів між ухваленими цілями 
стратегії та цілями місцевих громад? 

  +  

Біорізноманіття та рекреаційні зони  
28. Негативний вплив на об’єкти природно-заповідного 

фонду (зменшення площ, початок небезпечної 
діяльності у безпосередній близькості або на їх 
території тощо)? 

  + 

 

29. Зміни у кількості видів рослин або тварин, їхній 
чисельності або територіальному представництві? 

  +  

30. Збільшення площ зернових культур або 
сільськогосподарських угідь в цілому? 

 +  
 

31. Порушення або деградацію середовищ існування 
диких видів тварин? 

  + 
 

32. Будь-який вплив на кількість і якість наявних 
рекреаційних можливостей? 

  +  

33. Будь-який вплив на наявні об’єкти історико-
культурної спадщини? 

  +  

34. Інші негативні впливи на естетичні показники об’єктів 
довкілля (перепони для публічного огляду 
мальовничих краєвидів, появу естетично 
неприйнятних місць, руйнування пам’ятників природи 
тощо)? 

  +  

Населення та інфраструктура  
35. Зміни в локалізації, розміщенні, щільності та 

зростанні кількості населення будь-якої території? 
  +  

36. Вплив на нинішній стан забезпечення житлом або 
виникнення нових потреб у житлі? 

  + 
 

37. Суттєвий вплив на нинішню транспортну систему? 
Зміни в структурі транспортних потоків? 

 +   

38. Необхідність будівництва нових об’єктів для 
забезпечення транспортних сполучень? 

  +  

39. Потреби в нових або суттєвий вплив на наявні 
комунальні послуги?  

  +  

40. Появу будь-яких реальних або потенційних загроз для 
здоров’я людей? 

  +  

Екологічне управління та моніторинг  
41. Послаблення правових і економічних механізмів 

контролю в галузі екологічної безпеки? 
  +  

42. Погіршення екологічного моніторингу?   +  
43. Усунення наявних механізмів впливу органів 

місцевого самоврядування на процеси техногенного 
навантаження? 

  +  

44. Стимулювання розвитку екологічно небезпечних 
галузей виробництва? 

  +  

Інше  



Чи може реалізація Плану Стратегії спричинити: 

Негативний 
вплив 

Пом’як- 
шення 

існуючої 
ситуації Так Ймовірно Ні 

45. Підвищення рівня використання будь-якого виду 
природних ресурсів? 

  + 
 

46. Суттєве вилучення будь-якого невідновного ресурсу?   +  

47. Збільшення споживання значних обсягів палива або 
енергії? 

  +  

48. Суттєве порушення якості природного середовища?   +  
49. Появу можливостей досягнення короткотермінових 

цілей, які ускладнюватимуть досягнення 
довготривалих цілей у майбутньому? 

  + 
 

50. Такі впливи на довкілля або здоров’я людей, які самі 
по собі будуть незначними, але у сукупності 
викличуть значний негативний екологічний ефект, що 
матиме значний негативний прямий або 
опосередкований вплив на добробут людей? 

  + 

 

 
 

Прогнозований вплив на довкілля в рамках Програми 1 
 Модернізація інфраструктури та благоустрій громади. 

 
 Позитивний Нейтральний Негативний 
Напрям 1.1. Вдосконалення транспортної 
системи та модернізація інженерної 
інфраструктури:    
1.1.4. Ремонт доріг та придорожньої 
інфраструктури.  

 +  

1.1.5. Облаштування мереж вуличного освітлення.  +  

Напрям 1.2. Забезпечення санітарного та 
екологічного благополуччя:    

1.2.1. Створення пункту із переробки сміття. +   

Напрям 1.3. Раціональне використання водних 
ресурсів:    
1.3.1.  Реконструкція очисних споруд. +   

Напрям 1.4. Модернізація та розширення 
матеріально-технічної бази закладів освіти, 
культури, спорту, медицини, соціальної сфери:    
1.4.1. Придбання необхідного обладнання для 
закладів громади. 

 +  

1.4.3. Будівництво або реконструкція об’єктів 
соціальної інфраструктури. 

 +  

1.4.4. Здійснення заходів з енергозбереження. +   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Прогнозований вплив на довкілля в рамках Програми 3 

 Підвищення економічної стабільності громади. 
 
 Позитивний Нейтральний Негативний 
Напрям 3.1 Залучення інвестицій у розвиток 
громади:    
3.1.1. Підготовка плану просторового 
розвитку громади. 

 +  

 
 

Висновки щодо ймовірного впливу Плану реалізації  Стратегії на 
довкілля 

 
Складові Опис 

Атмосферне 
повітря 
 

Значні наслідки для довкілля може мати модернізація 
транспортно-логістичної інфраструктури. Слід очікувати 
збільшення викидів забруднюючих речовин від пересувних 
джерел, змін у структурі транспортних потоків та будівництва 
нових об’єктів для забезпечення транспортних сполучень. 

Водні 
ресурси 
 

План реалізації Стратегії не передбачає створення підприємств, 
діяльність яких призведе до збільшення обсягів скидів 
забруднених вод у поверхневі води. Тому реалізація Плану  
Стратегії не має призвести до погіршення стану водних ресурсів. 
Водночас План реалізації Стратегії містить оперативні цілі 1.3.1 
«Реконструкція очисних споруд» та 1.3.2 «Попередження 
засміченості та очистка прибережних смуг», досягнення яких має 
привести до покращення якості поверхневих вод внаслідок 
очищення стічних вод і до відновлення санітарного й 
гідрологічного режиму р. Дністер. 

Відходи Реалізація цілі 1.2 «Забезпечення санітарного та екологічного 
благополуччя» має сприяти зменшенню обсягів утворення 
ТПВ.  

Земельні 
ресурси 
 

Внаслідок реалізації Плану Стратегії не передбачається змін у 
топографії або в характеристиках рельєфу та появи таких загроз, 
як землетруси, зсуви, селеві потоки, провали землі та інші подібні 
загрози. Зменшенню вітрової та водної ерозії ґрунтів має сприяти 
реалізація оперативної цілі 1.2.3 «Збільшення кількості зелених 
насаджень на території громади».  

Біорізноманіття та 
рекреаційні зони 
 

У Плані реалізації Стратегії не передбачається реалізація завдань, 
які можуть призвести до негативного впливу на біорізноманіття. 
Натомість реалізація оперативної цілі 3.2.4 «Організація зелених 
зон та зон відпочинку» має сприяти зростанню кількості та якості 
рекреаційних можливостей і покращенню естетичних показників 
зон відпочинку. 

Культурна 
спадщина 
 

План  реалізації  Стратегії не має призводити до негативного 
впливу на об’єкти історико-культурної спадщини. Натомість 
реалізація оперативної цілі 3.2. «Покращення туристичної 
привабливості громади» дасть можливість впровадження нових 
туристичних маршрутів. 

Населення 
та інфраструктура 
 

План реалізації Стратегії не передбачає появи нових ризиків для 
здоров’я населення громади. До того ж реалізація оперативної цілі 
1.4  «Модернізація та розширення матеріально-технічної бази 
закладів освіти, культури, спорту, медицини, соціальної сфери» 
дасть можливість відновити Дитячий спортивно-оздоровчий табір 



«Подільська перлинка», створити хаб/центр дозвілля для всіх 
вікових категорій. До покращення транспортної системи має 
привести реалізація оперативної цілі 1.4 «Вдосконалення 
транспортної системи та модернізації інженерної 
інфраструктури». 

Екологічне управління, 
моніторинг 
 

План реалізації Стратегії  не передбачає послаблення правових і 
економічних механізмів контролю в галузі екологічної безпеки, 
натомість передбачає покращення поводження з відходами та 
підвищення енергоефективності управління міським 
господарством. Стратегія передбачає створення системи 
моніторингу. Моніторинг базуватиметься на аналізі досягнення 
запланованих результатів з використанням визначених показників 
(індикаторів), серед яких є й екологічні індикатори. 

Кумулятивний 
(накопичувальний) 
вплив 
 

Ймовірність того, що План реалізації Стратегії приведе до таких 
можливих впливів на довкілля або здоров’я людей, які самі собою 
будуть незначними, але в сукупності матимуть значний сумарний 
(кумулятивний) вплив на довкілля, є незначною. 

 
ВИСНОВОК: 
Таким чином, реалізація Плану Стратегії розвитку Могилів-Подільської 
міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької 
області до 2030 року  не має супроводжуватися появою нових негативних 
наслідків для довкілля. Реалізація Плану Стратегії, за умови дотримання  
екологічних вимог, має сприяти збереженню довкілля та зменшенню 
антропогенного й техногенного навантаження. Такий підхід має забезпечити 
сталий розвиток громади, яка поєднуватиме можливості модернізованої 
сучасної інфраструктури, розвинутого бізнесу, історико-культурних та 
природних ресурсів та конкурентоспроможного людського потенціалу й 
дозволятиме покращити якість життя мешканців всієї громади. 
 
 
 
 
 
         Секретар міської ради                                                 Тетяна БОРИСОВА    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток до Прогнозу 

 
ПАСПОРТ 

Програми «План заходів на 2022-2024 роки з реалізації Стратегії 
розвитку Могилів-Подільської міської територіальної громади 
Могилів-Подільського району Вінницької області до 2030 року» 

 
1. Назва: «План заходів на 2022-2024 роки з реалізації Стратегії 

розвитку Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-
Подільського району Вінницької області до 2030 року». 
 2. Підстава для розроблення: ЗУ «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанова КМУ від 11.11.2015р. №932 «Про затвердження 
Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з 
їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки 
результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів 
заходів», рішення 9 сесії міської ради 8 скликання від 30.06.2021р. №248 
«Про Стратегію розвитку Могилів-Подільської міської територіальної 
громади Могилів-Подільського району Вінницької області». 
 3. Розробник: фінансово-економічне управління Могилів-
Подільської міської ради.  
              Замовник: Могилів-Подільська міська рада. 
 4. Державні замовники-співвиконавці: Державний фонд 
регіонального розвитку, Вінницька обласна державна адміністрація. 
 5. Мета Плану заходів: реалізація проектів та створення передумови 
для подальшого розвитку Могилів-Подільської міської територіальної 
громади. 
 6. Початок – січень 2022 року, завершення – грудень 2024 року. 
 7. Етапи виконання: щоквартально протягом 2022-2024 років. 
 8. Загальні обсяги фінансування: державний бюджет - 129623,0 тис. 
грн, бюджет громади - 29645,2 тис. грн, інші джерела - 28377,2 тис. грн. 
 9. Очікувані результати виконання: модернізація інфраструктури та 
благоустрій громади, створення комфортного середовища для життя, 
підвищення економічної стабільності громади. 
 10. Контроль за виконанням Плану заходів: постійна комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та 
міжнародного співробітництва (Трейбич Е.А.), перший заступник 
міського головиБезмещук П.О..  
Звітність – щорічно на сесії міської ради. 
 
 
 

 
 

 
Секретар міської ради                                                      Тетяна БОРИСОВА 

 
 


